Prefeitura deIMESB  ntMun!de Elo spa Bebedouro
de Bebedouro“VictórioCardass|” Fone: (17) 3345-9366

Autarquia criada pela lei municipal, n. 2 1.612 Site: www.imesb.br | E-mail: secretariaDimesb.br
Regulamentadapelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987) Facebook:www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72. Rua Nelson DomingosMadeira. 300 — Paraue Eldorado - Bebedouro/SP— CEP: 14706-174

Bebedouro, 28 de dezembro 2022.

Ofício nº 288/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Prof. Jorge Emanoel Cardoso Rocha

Ref.: Convite: Colação de Grau — Turmas 2022

Prezado Senhor,

A Direção do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório Cardassi”
(IMESB) tem a grata satisfação de convidar Vossa Excelência e demais membros da Casa
para a Cerimônia de Colação de Grau dos concluintes dos cursos de graduação - Turmas
2022. O evento ocorrerá de forma presencial nos dias 19, 20 e 27 de janeiro de 2023, às
19h30min, no anfiteatro da instituição.

Cronograma:

Administraçãoe Ciências Contábeis Direito
Data: 27/01/2023 Data: 19/01/2023
Horário: 19h30min Horário: 19h30min
Local: Anfiteatro IMESB Local: Anfiteatro IMESB

Arquitetura e Urbanismo e EngenhariaAgronômica
Data: 20/01/2023
Horário: 19h30min
Local: Anfiteatro IMESB

Aproveitamos1o gnsejo/para reiterar nossos protestos de apreço e consideração e

desejar-lhe um 20 ç paz, saúde e prosperidade!